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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

Türk Telekomünikasyon A.Ş. (“Türk Telekom”), Türkiye'de sabit hattan mobil iletişime, 

genişbant internetten katma değerli hizmetlere kadar uzanan geniş bir yelpazede iletişim 
hizmetleri sunmaktadır.  

Türk Telekom, Türkiye nüfusunun yaklaşık  %100'üne ulaşan geniş sabit hat ağı sayesinde 

bireysel ve kurumsal müşterilerine ses ve veri hizmetlerinin yanında katma değerli hizmetler 
de sağlayan lider sabit hat operatörüdür. 

2008 yılı sonunda 17,5 milyon olan Türkiye PSTN erişim hattı sayısı, 2009 yılı ilk çeyreği 

sonunda 17,3 milyon olarak gerçekleşmiş ve toplam nüfus bazında PSTN penetrasyonu %24 
oranında gerçekleşmiştir. Türk Telekom PSTN erişim hattı kapasitesi yaklaşık 21,2 milyondur.  

Türk Telekom hisselerinin tümüne sahip olduğu iştiraki TTNet aracılığı ile Türkiye genelinde en 

yaygın satış ağına sahip geniş bant internet sağlayıcısı olmasının yanı sıra diğer operatörlere 
de toptan altyapı hizmetleri sağlamaktadır.  

2008 yılsonu itibariyle TTNet’in perakende ADSL internet erişimi pazarındaki payı %95 olarak 

gerçekleşmiş ve ADSL, Türkiye’deki genişbant internet erişim bağlantılarının yaklaşık %97’sini 

oluşturmuştur. Kalan %3’lük kısım da kablolu internet erişiminden oluşmaktadır. 2008 yılı 

sonunda 5,8 milyon seviyesinde olan ADSL kullanıcı sayısı 2009 yılı ilk çeyreği sonu itibariyle 6 
milyon’a yükselmiştir.  

Türkiye'nin üçüncü büyük mobil operatörü olan Avea'nın %81'lik hissesine sahip olan Türk 

Telekom, Türkiye'de ön ödemeli ve faturalı mobil iletişim hizmetleri başta olmak üzere çeşitli 
katma değerli mobil iletişim hizmetleri de sunmaktadır.  

Aycell ve Aria markalarının birleşmesi sonucu 2004 yılında kurulmuş olan Avea kuruluşundan 

2009 yılı ilk çeyreği sonuna kadarki performansı ile, pazarda en hızlı büyüyen mobil operatör 
olmuş ve aynı dönemde abone sayısı 4,8 milyondan 12,6 milyona ulaşmıştır. 

9 Kasım 2008 tarihinde başlayan Mobil Numara Taşınabilirliği (MNP) uygulamasının pazardaki 

serbest rekabeti güçlendirmesi beklenmektedir. MNP uygulamasıyla 2009 yılı ilk çeyreği sonu 

itibariyle Avea, 480.000 adet net abone kazanarak pazarda bu alanda liderliği elde etmiştir. 

Ayrıca 28 Kasım 2008 tarihinde gerçekleştirilen 3G ihalesinde, Avea satışa sunulan 

lisanslardan birini almaya hak kazanmış ve Danıştay İdari İşler Kurulu, Bilgi Teknolojileri ve 

İletişim Kurumu’nun (BTK), üçüncü nesil mobil haberleşme sisteminin (3G) kurulmasına ilişkin 

ihalede en yüksek teklifi veren işletmecilerle imzalanacak imtiyaz sözleşmesi taslaklarına 

ilişkin 1. Daire’den gelen görüşü onamış ve Danıştay’ın görüşüyle oluşan taslaklar, BTK’ya 
gönderilmiştir. 

Bunların dışında, hisselerinin tamamına sahip olduğu Innova, Argela ve Sebit aracılığıyla bilgi 

teknolojileri danışmanlığı, bilgi teknolojileri ürün/yazılım ve eğitim içerikli hizmetler veren 

Türk Telekom tümüne sahip olduğu başka bir iştiraki AssisTT aracılığı ile de müşteri ilişkileri 

yönetimi, rehberlik ve çağrı merkezi hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca Arnavutluk sabit hat 

operatörü Albtelecom’un hisselerinin %76’sını elinde bulunduran CETEL’in %20 hissesine 
sahiptir. 

Mart ayında satın alınan oyun geliştirme şirketi Sobee, Türk Telekom Grubu’nun en yeni üyesi 

olmuştur. Dünya oyun sektöründe tanınmış bir geliştirici olan Mevlüt Dinç tarafından 2001 

yılında kurulan Sobee şirketinin aileye katılmasıyla Türk Telekom, oyun endüstrisine giriş 
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yapmıştır. Türk Telekom ve Sobee, Türk oyun pazarının büyümesine ve dünya oyun 

pazarından Türkiye’nin de önemli bir pay almasına katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Türk 

Telekom’un, sahibi olduğu bilgi ve iletişim şirketlerinin ürün ve hizmetlerinin yurtdışına ihraç 

edilmesi hedefi doğrultusunda, Sobee’nin geliştirdiği ve yakın zamanda lansmanı yapılacak 

yeni oyunların Türkiye pazarının yanı sıra, bölge ve dünya pazarlarına da sunulması 

amaçlanmaktadır. 

Türk Telekom her zaman ve her yerde müşterilerine hızlı, kaliteli, ekonomik hizmetler 

sağlamasının yanında sosyal sorumluluk bilinci kapsamında çeşitli eğitim projelerini, spor, 

sanat faaliyetlerini ve çevre duyarlılığını arttırıcı faaliyetleri desteklemekte ve Türkiye'nin 

geleceğine yatırım yapmaktadır. 

 

2. KURUMSAL YAPI 

• Sermaye Yapısı 

GRUBU ORTAK ADI SERMAYE MİKTARI (TL) PAYI (%) 

A Ojer Telekomünikasyon A.Ş. 1.925.000.000,00 55 

B 

T.C. Hazine Müsteşarlığı 

971.249.999,99 

30 C 0,01 

D 78.750.000,00 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam 3.500.000.000,00 100 

 

Tabloda belirtildiği üzere, T.C Hazine Müsteşarlığı C Grubu (altın hisse) hisseyi elinde 

bulundurmaktadır. C Grubu hisseye, 1 adet Yönetim Kurulu Üyesi aday gösterme hakkı ile Ana 

Sözleşme’nin 6. Maddesi’nde belirtilen haklar tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli menfaatin korunması amacıyla aşağıdaki konular ister 

Yönetim Kurulu’nda ister Genel Kurul’da onaylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu 

olmaksızın gerçekleştirilemez, işlemler geçersiz sayılır.  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 

b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 

c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi” 

Halka Arz İzahnamemizde de kamuya açıklandığı üzere, Şirketimiz sermayesine dolaylı yoldan 

sahip olan gerçek ve tüzel kişiler aşağıdaki gibidir: 

 

Şirketimizin %55’ine sahip olan Ojer Telekomünikasyon A.Ş.’nin %99’u Oger Telecom Limited’e, 

%1’i Saudi Oger Limited’e aittir. Oger Telecom Limited’in %35’ine STC Turkey Holding Limited , 

%26’sına Oger Telecom Saudi Arabia Limited, %23,54’üne Saudi Oger Limited sahiptir, kalan 

%15,5’lik kısmı da %5’in altında hisseye sahip olan diğer kişilerin elinde bulunmaktadır. STC 

Turkey Holding Limited’in %100’ü Saudi Telecom Company’e aittir. Oger Telecom Saudi Arabia 

Limited’in %80,1 hissesi Saudi Oger Limited’in, %6,7 hissesi AH Holding WLL’nin, %6,5 hissesi Dr. 

Nasser Al Rashid’in, %3,9’u Sara Holding’in ve %2,8’i de Rawad Telecommunication Company’nin 

elindedir. Saudi Oger Limited şirketinin paylarının tamamı Rafiq Hariri Ailesi’ne aittir.   
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• İştirakler 
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Hizmetleri A.Ş. 

 

TTNet A.Ş. 

 

Innova Bilişim 
Çözümleri A.Ş. 

Argela Yazılım 

ve Bilişim 

Teknolojileri 

A.Ş. 

Sebit Eğitim ve 

Bilgi 

Teknolojileri 

A.Ş. 
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Solutions FZLLC 
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Tic. Ltd. Şti.  
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Albtelecom Sh. A 

(Arnavutluk) 

 

Cetel Telekom 

İletişim Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. 
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• Yönetim ve Organizasyon Yapısı 
 

Yönetim Kurulu 
Mohammed Hariri Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Şahin Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Dr. Paul (Boulos H.B.) Doany Yönetim Kurulu Üyesi, Murahhas Aza ve Genel Müdür 

Saad Zafer M Al Kahtani Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah Tivnikli Yönetim Kurulu Üyesi 

Samir Asaad O Matbouli Yönetim Kurulu Üyesi 

Basile Yared Yönetim Kurulu Üyesi 

İsmet Yılmaz                                    Yönetim Kurulu Üyesi  

Dr. Ali Arıduru Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Habib Soluk Yönetim Kurulu Üyesi 

 
Denetim Kurulu 

 

Efkan Ala Denetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Aydın Gülan Denetim Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. Tuna Tuğcu Denetim Kurulu Üyesi 

 
Denetim Komitesi 

 

Mohammed Hariri Denetim Komitesi Başkanı 

İbrahim Şahin Denetim Komitesi Üyesi 

Saad Zafer M Al Kahtani Denetim Komitesi Üyesi 
 

Üst Yönetim 
Dr. Paul (Boulos H.B.) Doany Genel Müdür 

Celalettin Dinçer Operasyon Başkanı 

Ersin Topçuoğlu Finans Başkanı 

Mehmet Candan Toros Uluslararası ve Toptan Satış Başkanı 

Şükrü Kutlu Regülasyon ve Destek İşleri Başkanı 

Kamil Gökhan Bozkurt İnsan Kaynakları Başkanı 

Dr. Mehmet Kömürcü Hukuk Başkanı 

Tunç Yorulmaz  Strateji ve İş Geliştirme Başkanı 

Erem Demircan Pazarlama ve İletişim Başkanı 

Aydın Çamlıbel Satış Başkanı 

Paul Taylor  

Dr. Nazif Burca 

Ticari Transformasyon Başkan Vekili 

İç Denetim Başkanı 
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3. YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

Rapor konusu ara dönem içinde Yönetim Kurulu’nun 07.01.2009, 12.01.2009, 28.01.2009, 

19.02.2009, 27.02.2009, 02.03.2009 ve 11.03.2009 tarihli kararları bulunmaktadır.  

 

Yukarıda listelenen Yönetim Kurulu kararlarından; 

 

• 07.01.2009 tarihli, Toplantı No: 1 Karar No: 1 sayılı kararla, 

Şirketimizin 14.11.2008 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurulundaki Yönetim Kurulu 

Üyelikleri değişikliği nedeniyle daha önce Yönetim Kurulunca alınan 09.06.2008 tarih, 15 sayılı 

karar gözetilerek, Denetim Komitesi Başkanlığına Mohammed HARİRİ’nin Denetim Komitesi 

Üyeliklerine İbrahim ŞAHİN ve Saad Zafer M AL KAHTANİ’nin seçilmesine, 

 

• 28.01.2009 tarihli, Toplantı No:2 Karar No: 4 sayılı kararla, 

Şirketimizin 2009 yılı Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının 25.02.2009 tarihinde saat 10:30’da 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 

Aydınlıkevler, Ankara adresinde yapılmasına, 

 

• 19.02.2009 tarihli, Toplantı No:3, Karar No: 5 sayılı kararla, 

Sermaye Piyasası Kurulu  Seri: XI  No: 29  sayılı  tebliğe  göre  hazırlanmış 01.01.2008-

31.12.2008 dönemine ilişkin   konsolide mali tabloların onaylanmasına,  

 

Karar verilmiştir. 

 
4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Şirketimizin personel sayısı 2008 yılsonu ve 2009 birinci çeyrek sonu itibariyle sırasıyla 34.025 

ve 35.445 olarak gerçekleşmiştir.  
 

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Şirketin başlıca finansal enstrümanları, banka kredileri, açık krediler, nakit ve kısa vadeli 

mevduatlardan oluşmaktadır. Finansal enstrümanların asıl kullanım amacı operasyonlar icin 

fon kullanımını artırmaktır. Finansal enstrümanlardan kaynaklanan ana riskler likidite riski, 
yabancı para riski ve kredi riskidir. 

 

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

• Cosmofon İhalesi 

Şirketimiz, 17 Aralık 2008 tarihli özel durum açıklamamızla bağlayıcı olmayan bir ön teklif 

sunmuş olduğunu duyurduğu Cosmofon'un satışına ilişkin düzenlenen ihaleye 13 Mart 2009 

tarihinde nihai teklifini vermiştir. 

Makedonya'da mobil telekomünikasyon hizmetleri veren Cosmofon'un hisselerinin tamamı 
Yunanistan sabit hat  operatörü OTE'ye ait bulunmaktadır. 
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• Arabağlantı ücretleri ile ilgili Turkcell’in Şirketimize Açtığı Dava 

Şebekelerarası  İrtibat ve İşbirliği Sözleşmesi uyarınca tahakkuk ettirilmesi gereken tutarın 

sehven eksik tahakkuk ettirilmesinden kaynaklanan 30.067.503 TL’lik bedelin Turkcell İletişim 

Hizmetleri A.Ş. tarafından 31.05.2002 tarihine kadar tarafımıza ödenmesine ilişkin talebimize 

karşı Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. tarafından Şirketimiz aleyhine açılan davanın reddine 

karar verilmiştir. Ankara Asliye 7.Ticaret Mahkemesi’nin Şirketimize 13.03.2009 tarihinde 

ulaşan 25.12.2008 tarihli söz konusu kararı ile Şirketimizin 30.067.503 TL (anapara) alacaklı 

olduğu teyit edilmiştir. Söz konusu tutara ayrıca faiz de eklenecektir. 

• Avea Her Yöne Sınırsız 55 TL tarifesi 
 

5 Şubat 2009 tarihinde tanıtımı yapılan Avea’nın her yöne sınırsız tarifesi ayda 55 TL'ye (ÖİV ve 

KDV dahil 66,65 TL’ye) diğer operatörleri ve yurtiçinde her yeri sınırsız aratan ilk ve tek faturalı 

tarife olmuştur. Bu tarife cep telefonu abonelerinin yoğun bir şekilde Avea’yı tercih etmelerini 

sağlamış ancak teknik nedenlerden dolayı Avea bu tarifeye yeni abone alımını sorun çözülene 

dek durdurmak zorunda kalmış 1 Nisan 2009 tarihinden itibaren tarifeye abone alımı yeniden 
başlatılmıştır. 

• Fenercell 

Avea ‘Mobil Telekomünikasyon İşbirliği’ hizmet modelini Türkiye'de ilk defa Fenerbahçe Spor 

Kulübü ile 23 Şubat 2009 tarihinde hayata geçirmiştir. Fenerbahçe Spor Kulübü faaliyetlerini, 

tüm hisselerine sahip olduğu Fenerbahçe İletişim Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş. çatısı altında 

yürütecek ve ürünlerini Fenercell markası altında hizmete sunacaktır. Bu proje ile rekabetin 

sınırlı olduğu Türkiye mobil pazarına yeni bir açılım getirilmiş ve öncü rol üstlenilmiştir. Ayrıca 

klasik mobil konuşma ve SMS hizmetlerinin rekabetçi tarifelerle sunulmasının yanında, 

teknolojinin elverdiği imkanlar kullanılarak katma değerli servislerin de taraftarların hizmetine 
sunulması sağlanacaktır. 

 

• Olağanüstü Genel Kurul 
 

25 Şubat 2009 tarihinde Şirketimiz Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilmiş ve 

2009 yılı içerisinde toplamda 1.000.000.000 (bir milyar) ABD Dolarına kadar bir miktarla sınırlı 

olmak üzere Şirketimiz ve/veya Grup Şirketlerimiz tarafından bir ya da birden fazla şirketin 

satın alımına ilişkin olarak Yönetim Kurulu’nun ve/veya Yönetim Kurulu tarafından 

yetkilendirilecek olan Yönetim Kurulu Üyesi/Üyelerinin yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

Söz konusu Toplantı’ya ait Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Tutanağı 05.03.2009 tarih ve 
7263 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayınlanmıştır.  

 

• JeTTvel Tarifeleri 
 

Şirketimiz, 2009 yılı Ocak ayında çıkardığı yeni JeTTvel tarifeleri ile abonelerine 3 yeni seçenek 

sunmuştur. Detayları aşağıda yer alan JeTTvel tarifesi paketlerinden birini kendi ihtiyaçları 

doğrultusunda seçen müşterilerimiz, tek paket fiyatı ödeyerek daha fazla konuşma avantajına 

sahip olacaktır. Aralık 2009'a kadar JeTTvel paketlerinden birine geçiş yapan her müşterimiz, 
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paketi kullandığı ilk 3 fatura dönemi boyunca paket içi dakika kadar dakika hediye 
kazanacaktır. 

 

JeTTvel  100: 

•Aylık Tarife Paket Ücreti (KDV ve ÖİV dahil): 19 TL, 

•Tarife Paketi Tanımı: Aylık tarife paket ücretine 100 şehir içi dakika dahildir.  

 

Jettvel 200: 

•Aylık Tarife Paket Ücreti (KDV ve ÖİV dahil): 23 TL, 

•Tarife Paket Tanımı: Aylık tarife paket ücretine 200 şehir içi dakika dahildir.  

 

Jettvel 300:  

•Aylık Tarife Paket Ücreti (KDV ve ÖİV dahil): 27 TL, 

•Tarife Paket Tanımı: Aylık tarife paket ücretine 300 şehir içi dakika dahildir.  
 

7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 

• Toplu İş Sözleşmesi Görüşmeleri 

Şirketimiz ile Haber-İş Sendikası arasında 13 Şubat 2009 tarihinden bu yana yürütülmekte olan 

ve toplam 18.559 çalışanımızı kapsayan 8. Dönem İşletme Toplu İş Sözleşmesi Görüşmeleri, 
anlaşma ile sonuçlanmış olup, 8 Nisan 2009 tarihinde taraflar arasında imza töreni yapılmıştır. 

Toplu iş sözleşmesi, Türk Telekom ve bağlı işyerlerinde 1 Mart 2009 ile 28 Şubat 2011 tarihleri 
arasında 2 yıl süreyle geçerli olacaktır. 

Sözleşme kapsamında, sendika üyesi çalışanların ücretlerine, ilk altı aylık dönem için yüzde 3; 

ikinci altı aylık dönem için yüzde 3,5; üçüncü altı aylık dönem için yüzde 2,5 ve dördüncü altı 

aylık dönem için yüzde 2,5 oranlarında zam yapılması konusunda mutabakata varılmıştır. 

Ayrıca, üçüncü ve dördüncü altı aylık dönemlerdeki enflasyon oranlarının (TÜFE) yüzde 2,5'i 

aşması halinde, aşan kısımların yüzde 75'inin, bir sonraki dönemde çalışan ücretlerine ilave 
edilmesine karar verilmiştir. 

• Avea'nın 3G Altyapı Sağlayıcıları 
 

Bu yıl hizmete girmesi beklenen 3. nesil GSM hizmet teknolojisi (3G) konusunda Şirketimiz 

iştiraki Avea İletişim Hizmetleri A.Ş., hizmet altyapısını sağlamak üzere Ericsson, Huawei ve 

ZTE şirketleri ile anlaşmıştır. Yapılan anlaşmalara göre Avea'nın 3G alt yapısını Marmara ve Ege 

Bölgelerinde Ericsson, Orta Anadolu ve Akdeniz Bölgesi'nde Huawei, Doğa Anadolu ve kuzeyi 
ile Güney Doğu Anadolu Bölgeleri'nde ise ZTE firması kuracaktır. 

• GSMobile 

Avea daha önce Fenerbahçe Spor Kulübü ile 23 Şubat 2009 tarihinde hayata geçirmiş olduğu 

‘Mobil Telekomünikasyon İşbirliği’ hizmet modelinin kapsamını Galatasaray Spor Kulübü ile 

genişletmiştir. GSMobile hizmetinin lansmanı 10 Nisan 2009 tarihinde yapılmıştır. 
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• 3G İhalesine İlişkin Sözleşmelerin Danıştay Tarafından Onaylanması 

Danıştay İdari İşler Kurulu’nun, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun (BTK), üçüncü nesil 

mobil haberleşme sisteminin (3G) kurulmasına ilişkin ihalede en yüksek teklifi veren 

işletmecilerle imzalanacak imtiyaz sözleşmesi taslaklarına ilişkin 1. Daire’den gelen görüşü 
onadığı ve Danıştay’ın görüşüyle oluşan taslakların, BTK’ya gönderildiği öğrenilmiştir. 

28 Kasım 2008 tarihli Özel Durum Açıklamamızda belirttiğimiz üzere Şirketimiz iştiraki Avea 

İletişim Hizmetleri A.Ş., Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından yapılan 

IMT/2000/UMTS Hizmet ve Altyapılarına İlişkin Yetkilendirme İhalesi'nde C Lisansını (30 MHZ) 

alarak 3. Nesil (3G) İletişim Hizmetlerini müşterilerine sunmak üzere ihaleyi kazanmış ve söz 

konusu lisans bedeli 214 Milyon Euro+KDV olarak gerçekleşmişti. 

• Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun Kar Dağıtımına İlişkin Kararı 

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 09.04.2009 tarihinde yaptığı toplantıda aldığı Kar Dağıtım 
Teklifi'ne ilişkin 18 sayılı kararı aşağıda kamuoyunun bilgilerine sunulmuştur.  

"Şirketimizin yapılacak olan Olağan Genel Kurul Toplantısında 2008 yılı net dağıtılabilir dönem 

karının birinci ve ikinci tertip yasal akçeler ayrıldıktan sonra kalanın %100'ü olan toplam 

1.490.156.976,53 TL'nin nakit temettü olarak dağıtılmasının (Bu tutar 1 Kuruş nominal 

değerindeki beher hisse için brüt olmak üzere 0,4257591 Kuruş (%42,57591 oranında) nakit 
temettüye tekabül etmektedir) teklif edilmesi, 

Bu dağıtımın detaylarının aşağıdaki şekilde olması; 

Şirketimizin 11 Mayıs 2009 tarihinde gerçekleştireceği 2008 Yılı Olağan Genel Kurul 
Toplantısında karar verilmek üzere; 

1. Şirketimizin 01 Ocak 2008/31 Aralık 2008 tarihleri arasında icra ettiği faaliyetleri 

neticesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:XI, No:29 sayılı "Sermaye Piyasasında 

Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümleri uyarınca hazırlanmış olan bağımsız 

denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan karının 1.752.212.271,97 TL, 

Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde hesaplanan ticari karının ise 

2.610.791.955,67 TL olduğu, 

2. Konsolide mali tablolara göre oluşan vergi sonrası kardan 1.752.212.271,97 TL'lik karın 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 09 Ocak 2009 tarih ve 1/6 sayılı toplantısında verilen karar 

çerçevesinde 12 Ocak 2009 tarihinde yayınlanan "2008 Yılı Hesap Dönemi Karlarının 

Dağıtımına İlişkin Duyuru" uyarınca kar dağıtımına esas olduğu, 

3. Türk Ticaret Kanunu'nun 466'ıncı maddesi çerçevesinde ödenmiş sermayenin beşte birini 

buluncaya kadar birinci tertip yasal yedek akçe ayrılması zorunludur. Buna göre 2008 yılı 

için; yasal kayıtlara göre net karın %5'i olan 130.539.597,78 TL'nin birinci tertip yedek 

akçe olarak ayrılması, 

4. Konsolide mali tablolara göre kar dağıtımına esas olan 1.752.212.271,97 TL'den 

130.539.597,78 TL tutarındaki birinci tertip yedek akçe düşüldükten sonra kalan 

1.621.672.674,19 TL'nin 2008 yılı dağıtılabilir karı olduğuna, bu tutara yıl içinde yapılan 

12.390.000 TL tutarındaki bağışların eklenmesi ile oluşan 1.634.062.674,19 TL'nin birinci 

temettü matrahı olarak belirlenmesi, 
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5. Birinci temettü matrahı olarak dikkate alınan 1.634.062.674,19 TL'nin Sermaye Piyasası 

Kurulu'nca 2008 yılı kar dağıtımı için asgari kar dağıtım oranı olarak belirlenen %20'sine 

karşılık gelen 326.812.534,84 TL'nin nakit birinci temettü olarak dağıtılması, 

131.515.697,65 TL tutarındaki ikinci tertip yedek akçenin net dağıtılabilir dönem karının 

kalan kısmından ayrılmasına ve kalan kısım olan 1.163.344.441,69 TL'nin ikinci temettü 

olarak dağıtılması, 

a) Toplam nakit olarak dağıtılacak 1.490.156.976,53 TL'nin tamamının dönem net 

karından dağıtılması, 

b) Bu itibarla hissedarlarımıza 1 Kuruş nominal değerinde beher hisse için brüt 

0,4257591 Kuruş olmak üzere toplam brüt 1.490.156.976,53 TL nakit temettü 
ödenmesi, 

6. Nakit temettü ödemelerinin hissedarlarımıza dağıtımına, 27 Mayıs 2009 tarihinde, 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin Süzer Plaza, Askerocağı Caddesi, No:15, Kat:2, 34367 
Elmadağ-Şişli/İstanbul adresinde başlanılmasına, oybirliği ile kararlaştırılmıştır. 

• Şirketimizce Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.'ye açılan dava 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. tarafından, Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.'ye, Şirketimiz ile 

akdetmiş olduğu Şebekelerarası İrtibat ve İşbirliği Sözleşmesi'ne ve mevzuata aykırı 

davranış göstermek suretiyle, "maliyet+makul kar" esasına aykırı olarak yüksek miktarda 

çağrı sonlandırma ücreti alması nedeniyle ödenen fazla arabağlantı ücretlerinin tahsili ve 

doğan zararın tazminine ilişkin olarak 08.04.2009 tarihinde Ankara 2. Asliye Ticaret 
Mahkemesi'nin 2009/232 Esas sayılı dosyası ile bir alacak davası açılmıştır. 

Sözkonusu dava, Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.'nin, sözleşmeye ve hukuka aykırı olarak; 

Şirketimize, kendi abonelerine uyguladığı çağrı sonlandırma ücretinden daha yüksek ücret 

uygulaması ve bu yöndeki eylemini devam ettirmesi sebebiyle, Şirketimizin maruz kalınan 

doğrudan veya dolaylı zararlarının giderilmesi gerekçesiyle açılmış olup; bahse konu 

davada, fazlaya ilişkin her türlü haklarımız saklı kalmak üzere, fazladan ödenmek zorunda 

kalınan arabağlantı (çağrı sonlandırma) ücreti için şimdilik 10.000 TL ve uğranılan doğrudan 
veya dolaylı zararlar için de şimdilik 10.000 TL'nin tahsil edilmesi talep edilmiştir. 

• Olağan Genel Kurul Toplantısı Tarih ve Gündemi 

Şirketimiz Yönetim Kurulu 14 Nisan 2009 tarihli toplantısında aldığı kararla, şirketimizin 

2008 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’nın 11 Mayıs 2009 Pazartesi günü saat 10:30’da 

aşağıda yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Kültür 

Merkezi Turgut Özal Bulvarı, Aydınlıkevler, Ankara’da toplanmasına karar vermiştir. 

 

Gündem  

1. Açılış ve Başkanlık Divanının Seçilmesi, 

2. Genel Kurul Toplantı tutanağı ve Hazirun cetvelinin imzalanması hususunda Başkanlık 

Divanına yetki verilmesi, 
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3. 2008 faaliyet yılına ilişkin Yönetim Kurulu faaliyet raporları, Denetim Kurulu raporları 

ve Bağımsız Denetim Şirketi rapor özetlerinin okunması, müzakeresi ve tasdiki, 

4. 2008 faaliyet yılı bilanço ve kar-zarar hesaplarının okunması, müzakeresi ve tasdiki, 

5. Geçmiş dönem zararlarının yedek akçelerden mahsup edilmesinin ve söz konusu 

mahsubun 2009 yılı yarıyıl mali tablolarında gösterilmesinin oylanması, 

6. 2008 yılı karın dağıtımı hususunda Yönetim Kurulu’nun teklifinin görüşülerek karara 

bağlanması, 

7. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin, Şirketin 2008 yılı faaliyet ve 

işlemlerinden dolayı ibra edilmeleri, 

8. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Sermaye Piyasasında Bağımsız Dış 

Denetleme Hakkındaki Yönetmelik’in 14üncü maddesi ile Şirket ana sözleşmesinin 

17/A maddesi gereğince, 2009 yılı faaliyet ve hesaplarını incelemek üzere Bağımsız 

Denetim Kuruluşu’nun görevine devam etmesi hususunda Yönetim Kurulu’nun 

teklifinin görüşülerek karara bağlanması, 

9. Hissedarların kar dağıtım ve politikası hakkında bilgilendirilmesi,  

10. Yönetim kurulu tarafından hazırlanan bilgilendirme politikası hakkında Genel Kurul’a 

bilgi verilmesi,  

11. 2008 yılı içinde yapılan bağış ve yardımlar hususunda Genel Kurul’a bilgi verilmesi, 

12. 2008 yılı içinde ilişkili taraflarla yapılan işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi, 

13. Yönetim Kurulu üyelerine Şirket konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya 

başkaları adına yapmaları veya bu çeşit işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve 

diğer işlemleri yapabilmeleri hususunda TTK’nın 334 ve 335inci  maddeleri gereği izin 

verilmesine dair karar alınması, 
14. Dilekler ve Kapanış. 

• Denetim Komitesi Yeni Üyeleri Seçimi ve İcra Komitesi Oluşturulması 
 

Şirketimiz yönetim kurulu 9 Nisan 2009 tarihinde yaptığı toplantısında aldığı; 

• 20 sayılı kararı ile İcra Komitesi adıyla bir yönetim kurulu alt komitesi oluşturulmasına, 

komitenin başkanlığına Mohammed Hariri’nin, başkan vekilliğine İbrahim Şahin’in, 

üyeliklere ise Abdullah Tivnikli, Saad Zafer M.Al Kahtani ve Boulos H.B. Doany’nin 

getirilmesine, 

• 21 sayılı kararı ile Denetim Komitesi başkanlığına Basile Yared’in denetim komitesi 

üyeliklerine ise Mehmet Habib Soluk ve Samir Asaad O.Matbuoli’nin getirilmesine, 
karar vermiştir. 
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• BTK Tarafından Belirlenen Yeni Arabağlantı Ücretleri 
 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu 25.03.2009 tarih ve 2009/DK–07/150 sayılı Kurul Kararı ile; 

1 Mayıs 2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Arabağlantı Ücret Tarifeleri aşağıdaki 
şekilde belirlenmiştir. 

 

Türk Telekomünikasyon  

GSM Şebekelerinde Çağrı Sonlandırma Ücretleri (Kr/dk)* 
A.Ş. Şebekesinde Çağrı  

Başlatma ve Çağrı  

Sonlandırma Ücretleri  

(Kr/dk)* Turkcell İletişim 

Hizmetleri A.Ş. 

Vodafone 

Telekomünikasyon A.Ş. 

Avea İletişim 

Hizmetleri A.Ş. Yerel Alan İçi Alan Dışı 

1,39 1,71 2,7 6,55 6,75 7,75 

*Ücretler nettir. 

 

• JeTTvel 600 
 

Şirketimiz JeTTvel 100, 200 ve 300 ana tarife paketlerinin kampanyaları devam ederken, 

kampanya bitiminde limitli paketlerde kalmayı tercih eden fakat daha büyük dakika paketine 

ihtiyaç duyan müşterileri için JeTTvel 600 tarife ana paketini de 1 Nisan itibari ile hayata 

geçmiştir. JeTTvel 600 dahilinde 600 dakika şehir içi görüşme ve tüm vergiler dahil paket ücreti 
39 TL’dir. 

 

• JeTTfon Tarifeleri 
 

Şirketimiz sınırsız tarifelerini müşterilerine 1 Nisan 2009’da sunmaya başlamıştır. JeTTfon Plus 

Türkiye ile tüm şehir içi ve şehirlerarası aramalar paket fiyatının içinde sunulmaktadır. Tüm 

vergiler dâhil 55 TL aylık paket ücreti olan JeTTfon ana tarife paketi ve tüm vergiler dâhil 7 TL 

aylık paket ücreti olan Plus Türkiye ek tarife paketinden oluşan Jettfon Plus Türkiye ile 
müşterilerimiz sadece 62 TL ödeyerek tüm Türkiye ile sınırsız görüşebilecektir.  

Şehir içi sınırsız ana tarife paketi olan JeTTfon ile şehir içinde yapılan görüşmeler için tüm 

vergiler ve sabit ücret dâhil olmak üzere sadece 55 TL ödeyen tüm bireysel müşterilerimiz adil 
kullanım hakları çerçevesinde sınırsız görüşebilecektir.  

Tüm JeTTvel ana tarife paketleri ile JeTTfon ana tarife paketine ek olarak alınabilecek Plus 

Türkiye ek paketi ile 7 TL ek ücret ödeyerek şehirlerarasında da sınırsızca konuşacak olan 
müşterilerimiz, bu ek paket ile dilerlerse tüm Türkiye ile özgürce konuşabileceklerdir. 

JeTTfon tarifeleri sadece sabit hatta yapılacak aramalar için geçerli olup adil kullanım hakkı 
aylık 3.000 dakikadır. 
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8. ÖZET MALİ SONUÇLAR 

 

Türk Telekom 2008 1. Çeyrek ve 2009 1. Çeyrek Özet Konsolide Bilanço 

TL milyon 31.03.2008 31.03.2009 

Maddi Olmayan Duran varlıklar  2.675  2.695    

Maddi Duran Varlıklar   6.313  6.431    

Diğer Varlıklar  2.267  2.455    

Hazır Değerler(Nakit ve Nakit Benzerleri) 2.034  927    

Toplam Varlıklar 13.289  12.508    

  
 

  

Sermaye 3.260  3.260    

Yedekler ve Önceki Dönem Karları 3.124  2.061    

Finansal Borçlar 2.464  3.206    

Kıdem Tazminatı Karşılığı 997  689    

Diğer Yükümlülükler 3.444  3.292    

Toplam Özsermaye ve Yükümlülükler 13.289  12.508    

 

Türk Telekom 2008 1. Çeyrek ve 2009 1. Çeyrek Özet Konsolide Gelir Tablosu 

TL milyon   31.12.2008 31.03.2008 31.03.2009 

Satış Gelirleri 10.195 2.423 2.508 

Değişim 
 

 

%4 

FAVÖK 4.342 1.080 1.087 

FAVÖK Marjı %43 %45 %43 

Faaliyet Kârı  2.710 666 664 

Faaliyet Kârı Marjı  %27 %27 %26 

Vergi Öncesi Kâr  2.136 504 368 

Vergi Öncesi Kâr Marjı  %21 %21 %15 

Dönem Net Kârı / (Zararı)  1.752 399 291 

Net Kâr Marjı  %17 %16 %12 
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Türk Telekom 2008 1. Çeyrek ve 2009 1. Çeyrek Özet Konsolide Gelir Dağılımı 

TL milyon 31.12.2008  31.03.2008 31.03.2009 

Yurtiçi Telefon 5.218 1.303 1.205 

ADSL 1.670 369 496 

GSM 2.113 482 532 

Data Hizmet Gelirleri 239 51 72 

Uluslararası Ara Bağlantı Gelirleri 216 49 51 

Yurtiçi Ara Bağlantı Gelirleri 172 41 46 

Kiralık Hatlar 556 141 136 

GSM Operatör Kiraları 114 31 28 

Diğer 34 18 9 

İndirimler/İadeler  -1 -1 0 

Konsolidasyon Eliminasyonları -236 -64 -68 

Net Gelir Ara Toplamı 10.095 2.420 2.507 

İnşaat Geliri (UFRYK 12)  100 3 1 

Toplam Net Gelir 10.195 2.423 2.508 
 

Türk Telekom 2008 1. Çeyrek ve 2009 1. Çeyrek Özet Konsolide Faaliyet Giderleri Dağılımı 

TL milyon  31.12.2008 31.03.2008 31.03.2009 

Personel Giderleri -2.146 -524 -489 

Yurtiçi Arabağlantı Giderleri -504 -152 -136 

Bakım ve Onarım Giderleri -523 -90 -72 

Şüpheli Alacak Karşılık Giderleri -259 -65 -75 

Vergi Giderleri -507 -131 -150 

Komisyon Giderleri -320 -54 -105 

Uluslararası Arabağlantı Giderleri -102 -21 -29 

Reklam ve Pazarlama Giderleri -294 -49 -60 

Diğer Giderler -1.364 -306 -346 

Faaliyet Giderleri Ara Toplamı -6.019 -1.392 -1.462 

İnşaat Gideri (UFRYK 12)  -91 -3 -1 

Toplam Faaliyet Giderleri -6.110 -1.395 -1.463 

 


